СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                                         Первой  сессии

07.10.2020г.                                        с.  Лебедево                                 №  4
О заместителе председателя Совета депутатов

Лебедевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

В соответствии Уставом Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Лебедевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области и на основании итогов голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов Лебедевского  сельсовета Тогучинского района шестого созыва,

Совет депутатов Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

1. Избрать Черкасову Ольгу Александровну, депутата, заместителем председателя Совета депутатов  Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Лебедевского Тогучинского района

Новосибирской области                                                 Н.И. Сатыгина

Глава Лебедевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                 Е.В. Букарева